Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Panstwowy Instytut Badawczy
Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych - Wydziat w Poznaniu
60-594 Poznan ul. Dgbrowskiego174 /176

tel: 61 8495150

email: meteo.zachod@imgw.pl

Www: www.imgw.pl

Zasieg ostrzezeh w wojewddztwie

Gesta mgta
2024-11-08 05:57

5350

53004

52604

52.004

5150

T T T y
16.00 17.00 18.00 19.00

OSTRZEZENIA METEOROLOGICZNE ZBIORCZO NR 289

WOJEWODZTWO WIELKOPOL SKIE

WYKAZ OBOWIAZUJACYCH OSTRZEZEN
0 godz. 05:57 dnia 08.11.2024

Zjawisko/Stopien zagrozenia

Gestamgta/l ODWOLANIE

Obszar (w nawiasie numer
ostrzezenia dla powiatu)

powiaty: kepinski(99), kolski(94), ostrzeszowski(99), pilski(93), turecki(99), ztotowski(95)

Czas odwotania

godz. 05:56 dnia 08.11.2024

Przyczyna Zjawisko zakoriczyto sie

SMS IMGW-PIB INFORMUJE: MGLA/-wielkopolskie (6 powiatow) 05:56/08.11.2024 ZJAWISKO
ZAKONCZYLOSIE. Dotyczy powiatow: kepiriski, kolski, ostrzeszowski, pilski, turecki i
zZtotowski.

RSO Woj. wielkopolskie (6 powiatow), IMGW-PIB odwotat ostrzezenie pierwszego stopnia o silnych
mgtach

Uwagi Brak.

Opracowanie niniejsze i jego format, jako przedmiot prawa autorskiego podlega ochronie prawnej, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach pokrewnych (dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z pézn. zm.).

Wszelkie dalsze udostepnianie, rozpowszechnianie (przedruk, kopiowanie, wiadomosé¢ sms) jest dozwolone wytaczniew formie
dostownej z bezwzglednym wskazaniem zrédta informagji tj. IMGW-PIB.




